ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

«ТИХОЕ»

25.05.2014 г.          №  1

ПРОТОКОЛ

общего собрания

ДНТ «ТИХОЕ»

Председатель: П.М. Золотухин

Секретарь: Э.А. Ефремова

Присутствовали: 65 человек (список прилагается)

Приглашены: представитель Сургутских городских сетей

Повестка дня:

1. Публичный отчет председателя правления ДНТ «Тихое» за 2013г.

(Золотухин П.М.)

2. Утверждение сметы хозяйственных расходов ДНТ «Тихое» на 2014 год

(Рудиков Е.В.).

3. Об установке электрической подстанции (представитель Сургутских

городских сетей).

4. Разное.

Постановили:

1. Утвердить смету хозяйственных расходов ДНТ «Тихое» на 2014 год в

сумме 2 462 723 рубля и членские взносы на 2014 год в сумме 8 155

рублей (Смета. Приложение 2).

2. Отключать от электроэнергии должников за электроэнергию и уплату

членских взносов.

3. Утвердить целевой взнос на приобретение оборудования и установку

электрической подстанции в сумме 11 000 рублей.

4. Установить срок сдачи целевого взноса до 25 июля 2014 года. Не

оплатившим в срок целевой взнос, подключение к электросети будет

производиться после оплаты целевого взноса 11 000 рублей и штрафа в

сумме 11 000 рублей.

5. Всем членам ДНТ «Тихое» проверить наличие и обновить данные в

заявлениях на членство в ДНТ у председателя правления Золотухина

П.М. до 25.06.2014 года. При отсутствии заявления на членство в ДНТ

«Тихое» право на подключение к электросети будет утрачено и подача

электроэнергии будет прекращена.

6. Информацию о решениях общего собрания разместить на сайте ДНТ

«Тихое» ДНТ-Тихое.РФ до 30.05.2014 года (отв. Ефремов В.В.)

Председатель:                                                                                 П.М. Золотухин

Секретарь:                                                                                       Э.А. Ефремова

Список участников общего собрания

ДНТ «ТИХОЕ»

№

п\п

Ф.И.О. Адрес участка

1. Калашник Зоя Борисовна Дорожная, 147/2

2. Галеев Фарид Нурисламович Осенняя, 117

3. Ефремов Валерий Вячеславович Дружная, 259

4. Чупров Сергей Григорьевич Весенняя, 31

5. Шамсутдинов Альберт Искандерович Весенняя, 27

6. Нецветаева Валентина Ивановна Зимняя, 134

7. Имангулов Наил Исхатович Тихая, 161

8. Туальбаев Альмир Харифович Зимняя, 133

9. Исмагилов Нафид Масгутович Тихая, 166

10. Баранов Алексей Александрович Зимняя, 119

11. Ротару Дмитрий Андреевич Монтажная, 38

12. Крупа Виктор Степанович Линейная, 13

13. Палтусова Вера Николаевна Дружная, 271

14. Павлов Василий Евгеньевич Лесная, 191/5

15. Кисельников Олег Николаевич Дорожная, 155/1

16. Кадырова Ирина Васильевна Дорожная, 147/3

17. Камаев Александр Владиславович Дорожная, 148/ Г+В

18. Пасынков Павел Владимирович Монтажная, 50

19. Филимонов Алексей Юрьевич Монтажная, 42

20. Обросова Наталья Сергеевна Горная

21. Шохирев Константин Владимирович Весенняя, 19

22. Меркель Анна Владимировна Еловая, 223

23. Ивченкова Наиля Фаридовна Весенняя, 18

24. Шумков Станислав Анатольевич Линейная, 15

25. Альханов Евгений Геннадьевич Весенняя, 23

26. Ахтареев Ринат Яхиевич Весенняя, 34

27. Белецкая Марина Николаевна Осенняя, 109

28. Фролов Дмитрий Викторович Горная, 153

29. Макарова Марина Георгиевна Горная, 153/а

30. Рудикова Любовь Николаевна Дружная, 264

31. Кислицына Оксана Вячеславовна Лунная, 68

32. Ляшенко Татьяна Яковлевна Лунная,70

33. Галушко Инна Васильевна Горная, 157/б

34. Яковлева Надежда Николаевна Монтажная, 63

35. Любимов Сергей Витальевич Осенняя, 106

36. Шуков Мухамед Султанович Лунная, 83

37. Юмадилов Рамиль Бариевич Зимняя, 126

38. Ибраев Рафаил Михгазиянович Монтажная, 41

39. Галимов Валерьян Саидович Монтажная, 43

40. Гарифуллина Нариман Забировна

41. Годная Марина Владимировна Рельсовая, 8/А

42. Коклюгова Александра Тихая, 167/1

43. Раков Александр Юрьевич Лунная, 67

44. Иванова Наталья Александровна Лунная, 80

45. Лаптев Юрий Назарович Монтажная, 56

46. Панченко Ольга Владимировна  Осенняя, 98

47. Золотухин Петр Михайлович Тихая, 170

48. Лобко Сергей Александрович Лунная, 66А

49. Волкорез Александр Иванович Тихая, 173/1, 173/2

50. Волкорез Елена Васильевна Тихая, 173

51. Рамазанова Пакизат Насрединовна Тихая, 169

52. Поляков Виталий Николаевич Рябинушка,199, 200/1

53. Полякова Ирина Анатольевна Рябинушка, 200,  198/1

54. Стенин Владимир Петрович Рябинушка, 195

55. Рамазанов Хамет Маилович Тихая, 164

56. Кузьминов Геннадий Алексеевич Тихая, 167а

57. Богдан Илья Степанович Осенняя,93а

58. Халиков Марат Габдуллович Осенняя, 118

59. Егоров Сергей Борисович Монтажная, 45, 47, 49

60. Шайнуров Алексей Нафисович Лунная, 69, 71

61. Караман Юрий Борисович Линейная, 2/4, 2/3

62. Степанов Алексей Викторович Линейная, 2/0, 2/1, 2/2

63. Нестеренко Евгений Анатольевич Горная, 157/ж

64. Слостен Наталья Борисовна Весенняя, 37/1

65. Данилов Анатолий Андреевич Осенняя, 100